ATO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA Nº 0002/2022

A DIRETORA do Centro de Educação a Distância da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO o
constante dos autos do processo nº 23106.000699/2022-49,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão responsável pela condução do processo seletivo simplificado para a seleção de bolsista na
modalidade Apoio Técnico à Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I) - B, para a execução de atividades de pesquisa e de
extensão ao Projeto Rotas de Inovação Universitária.

Art. 2º - A Comissão é formada pelas docentes Letícia Lopes Leite e Alice Melo Ribeiro e pelo técnica-administrativa Antônia Célia
Barros Lins Bomfim.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Prof.ª Dr.ª Letícia Lopes Leite

Diretora do Centro de Educação a Distância

Brasília, 26 de janeiro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Leticia Lopes Leite, Diretor(a) do Centro de Educação a Distância da Universidade de
Brasília, em 27/01/2022, às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7656180 e o código CRC 0A812353.

Referência: Processo nº 23106.000699/2022-49 SEI nº 7656180